PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE008.2024-DIV

O(A)  MUNICÍPIO  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE/CE,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  10:00, do dia 29 de maio de 2024,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
PE008.2024-DIV.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURAS  E  EVENTUAIS
AQUISIÇÕES CESTAS BÁSICAS DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS, DESTINADAS À DOAÇÃO
PARA  FAMÍLIAS  QUE  SE  ENCONTRAM  EM  SITUAÇÕES  DE  VULNERABILIDADE  E
RISCOS SOCIAIS, CONCEDIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SAS ,
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS DO MUNICÍPIO DE
SÃO GONÇALO DO AMARANTE , BEM COMO ATENDER ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE E RISCOS SOCIAIS ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE GOVERNO,
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE COMBATE À POBREZA DESSE MUNICÍPIO.    O
edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br;  ;  www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br-  .
São Gonçalo do Amarante/CE, 16 de maio de 2024. HELAYNE FRANQUELE SOARES
ROCHA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

PREGOEIRO(A)